
                                                                                                                                                   

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(31 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня  2022  року         № 2423 
 
 
Про присвоєння рангу посадової особи 
місцевого самоврядування Басараб О.В. 
 

 
Керуючись статтями 14, 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування»,  пунктом 20 частини 4 статті 42, частиною 8 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та 
доповненнями, за погодженням з постійною комісією з питань прав людини, 
законності, духовності, депутатської діяльності та етики, Млинівська селищна 
рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Присвоїти Басараб Олені Володимирівні, старості Млинівської селищної 
ради, 10 ранг посадової особи місцевого самоврядування п’ятої категорії посад 
та встановити щомісячну надбавку за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування з 15 грудня 2022 року. 
 
 2. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
здійснювати виплати, вказані у пункті 1 цього рішення, одночасно з виплатою 
заробітної плати у відповідності до чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, духовності, депутатської  діяльності та етики 
та на керуючого справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
Зух Н.В. 

 
 
Селищний  голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                        


